РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУЙМЕТКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ул.Школьная ,дом 4, с.Туйметкино, 423108

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТУЙМӘТ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

Мәктәп урамы, 4 нче йорт, Туймәт авылы, 423108

      тел./факс email: 8-(84396) 3-72-90. Tuy.Cmn.2@tatar.ru

№ 121                                                                                         17 июня 2019 года

РЕШЕНИЕ

Совета Туйметкинского сельского поселения

Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», от 28 декабря 2013 года

№ 400-ФЗ «О страховых пенсиях», Кодексом Республики Татарстан о

муниципальной службе» от 25 июня 2013 г № 50-ЗРТ, Уставом Туйметкинского

сельского поселения Черемшанского  муниципального района Республики

Татарстан Совет Туйметкинского сельского поселения Черемшанского

муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке выплаты муниципальным служащим

Туйметкинского сельского поселения Черемшанского муниципального района

единовременного поощрения в связи с выходом на пенсию за выслугу лет.

Утвержденное решением Совета Туйметкинского сельского поселения

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 29.08.2016 года

№29 следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Положения изложить в новой редакции: «3. Под выходом на

пенсию за выслугу лет понимается увольнение с муниципальной службы по

достижении возраста, дающего право на получение трудовой пенсии по старости,

или назначении пенсии по инвалидности в соответствии с Федеральным законом

№ 400-ФЗ от  28.12.2013 года  «О страховых пенсиях в Российской Федерации»,

за исключением увольнения в связи с виновными действиями муниципального

О внесении изменений в решение Совета

Туйметкинского сельского поселения

Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан от 29.08.2016 г. №29

«Об утверждении  Положения о порядке

выплаты муниципальным служащим

Туйметкинского сельского поселения

Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан единовременного

поощрения в связи с выходом на пенсию за

выслугу лет

consultantplus://offline/ref=0C3CBFCC6C86EE1E0BD207483153F057961E63882815AAD68F2BF7233BV732L

служащего.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном правовом портале

pravo.tatarstan.ru и разместить на  официальном сайте Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети  Интернет.

Глава,  Председатель Совета

Туйметкинского сельского поселения

Черемшанского муниципального района РТ                                   Каримов А.Б.